
 

 

UCHWAŁA NR VI/30/17 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Komunalnego Biebrza na 2017 rok 

Na podstawie art. 73a, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217. art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) Zgromadzenie 

Związku Komunalnego Biebrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

- zwiększyć plan dochodów o kwotę 24.808 zł, 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

- zwiększyć plan wydatków o kwotę 245.000 zł, 

§ 3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 413.532 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 413.532 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w wysokości 413.532 zł, łączną kwotę rozchodów w wysokości 0 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia zmian w planie finansowym stanowią załącznik Nr 5. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 150.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego Biebrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości limitów zobowiązań, 

określonych przez Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Związku i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę Związku. 

§ 9. Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2364



– Dochody - 291.782 zł z tego: 

- bieżące 291.782 zł      

- majątkowe 0 zł       

--Wydatki - 705.314 zł z tego:        

- bieżące 475.314 zł    

- majątkowe 230.000 zł      

--Przychody 413.532 zł; 

--Rozchody 0 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

Jarosław Budnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2364



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/30/17 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Zmiany Planu Dochodów Związku Komunalnego Biebrza na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
266 974,00 24 808,00 291 782,00 

 90002  Gospodarka odpadami 266 974,00 24 808,00 291 782,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

266 974,00 24 808,00 291 782,00 

Razem: 266 974,00 24 808,00 291 782,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2364



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/30/17 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Zmiany Planu Wydatków Związku Komunalnego Biebrza na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
456 714,00 245 000,00 701 714,00 

 90002  Gospodarka odpadami 406 714,00 160 000,00 566 714,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 160 000,00 230 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 85 000,00 135 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 85 000,00 125 000,00 

Razem: 460 314,00 245 000,00 705 314,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2364



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/30/17 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Plan Wydatków Inwestycyjnych w 2017 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki     

    rok budżetowy 

2017 

(6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania   

     dochody 

własne  

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 900 90002 Dokumentacja 

zadania: 

"Budowa, 

modernizacja 

i wyposażenie 

Punktów 

Selektywnej 

Zbiórki 

Odpadów na 

terenie gmin 

członkowskich 

Związku 

Komunalnego 

Biebrza" 

230 000 230 000 0 0 0 0 

Ogółem   230 000 230 000 0 0 0 0 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2364



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/30/17 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Przychody i Rozchody Związku Komunalnego Biebrza w 2017 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  413 532,00 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 413 532,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2364



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/30/17 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Objaśnienia zmian w planie finansowym na 2017 rok 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 24.808 zł dotyczy przystąpienia w 2017 roku do Związku 

Komunalnego Biebrza gminy Knyszyn. 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 245.000 zł dotyczy: 

- zwiększenia w rozdziale 90002 wydatków inwestycyjnych na sporządzenie dokumentacji zadania: „Budowa, 

modernizacja i wyposażenie Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów na terenie gmin członkowskich 

Związku Komunalnego Biebrza” – kwota 160.000 zł, 

- zwiększenia w rozdziale 90095 wydatków na działania zmierzające do zmniejszenia bezdomności zwierząt 

poprzez przeprowadzenie zbiegów sterylizacji – kwota 85.000 zł. 

W wyniku dokonanych zmian zwiększył się plan dochodów do kwoty 291.782 zł, plan wydatków  

do kwoty 705.314 zł. 

Różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami (deficyt) w kwocie 413.532 zł pokrywa się nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych (załącznik Nr 4). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2364


		2017-06-09T11:44:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




